



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

CNPJ: 82.815.481/0001-58 **Telefone:** (49) 3553-0146
Endereço: RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO
CEP: 89667-000 - Piratuba

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 10/2023

Processo Adm.: 19/2023
Data do Processo: 27/02/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 19/2023
b) Nr. Licitação: 10/2023 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 14/03/2023
e) Objeto da Licitação: Registro de Preços para possível aquisição de materiais para Decoração de Páscoa destinados as unidades administrativas do Município, prédios públicos e praças

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
IMPORTSUL COMERCIO DE ARTIGOS RELIGIOSOS E BAZAR				
1 - FESTÃO ARRAMADO MEDINDO 2,7M E COM EXPESSURA DE 25CM CONTENDO 220 GALHOS NA COR BRANCA SENDO QUE SEU ARRAME E BEM RIGIDO - FESTÃO ARRAMADO MEDINDO 2,7M E COM EXPESSURA DE 25CM CONTENDO 220 GALHOS NA COR BRANCA SENDO QUE SEU ARRAME E BEM RIGIDO - Marca: IMPORTSUL	UND	32,000	83,0600	R\$ 2.657,92
2 - COELHO DE PÁScoa MEDINDO EM MEDIA DE 33 CM CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO PELÚCIA, ESTÁ SENTADO EM UM BALANÇO QUE MEDE EM MÉDIA DE 30 CM, FEMEA COM VESTES ROSA E BRANCO E O MACHO COM VESTES XADREZ E AZUL - COELHO DE PÁScoa MEDINDO EM MEDIA DE 33 CM CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO PELÚCIA, ESTÁ SENTADO EM UM BALANÇO QUE MEDE EM MÉDIA DE 30 CM, FEMEA COM VESTES ROSA E BRANCO E O MACHO COM VESTES XADREZ E AZUL - Marca: IMPORTSUL	UND	16,000	103,9800	R\$ 1.663,68
3 - COELHO DE PÁScoa MEDINDO EM MÉDIA DE 16 CM, EM PALHA NA COR MARROM COM DETALHES EM BRANCO SEU PESCOÇO ESTÁ ENVOLVIDO POR UM COLAR DE FLORES AMARELAS - COELHO DE PÁScoa MEDINDO EM MÉDIA DE 16 CM, EM PALHA NA COR MARROM COM DETALHES EM BRANCO SEU PESCOÇO ESTÁ ENVOLVIDO POR UM COLAR DE FLORES AMARELAS - Marca: IMPORTSUL	UND	6,000	45,3600	R\$ 272,16
4 - KIT COM 4 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 6 CM COM CORES SORTIDAS CONTENDO TAMBÉM UM LAÇO DE FITA EM CETIM DE 10 CM, SUA EMBALAGEM EM PLASTICO TRANSPARENTE - KIT COM 4 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 6 CM COM CORES SORTIDAS CONTENDO TAMBÉM UM LAÇO DE FITA EM CETIM DE 10 CM, SUA EMBALAGEM EM PLASTICO TRANSPARENTE - Marca: IMPORTSUL	UND	15,000	11,2900	R\$ 169,35
5 - KIT COM 4 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 7 CM COM CORES SORTIDAS ENVOLVIDA POR PIGMENTOS EM FORMA DE ESTRELAS BRILHANTES, CONTENDO UM LAÇO DE FITA DE CETIM DE 10, EMBALADO EM UMA EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE - KIT COM 4 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR	UND	15,000	12,9800	R\$ 194,70

Piratuba, 16 de Maio de 2023

LUCILENE TURRA DIAS

null



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

CNPJ: 82.815.481/0001-58 **Telefone:** (49) 3553-0146
Endereço: RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO
CEP: 89667-000 - Piratuba

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 10/2023

Processo Adm.: 19/2023
Data do Processo: 27/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
MEDINDO 7 CM COM CORES SORTIDAS ENVOLVIDA POR PIGMENTOS EM FORMA DE ESTRELAS BRILHANTES, CONTENDO UM LAÇO DE FITA DE CETIM DE 10, EMBALADO EM UMA EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE - Marca: IMPORTSUL				
6 - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 6CM ENVOLVIDO POR MICRO-ISOPOR E PIGMENTADO POR LANTEJOLAS NA CARADA CONTEM UM LAÇO EM FITA DE CETIM DE 5 CM, EMBALADO EM UMA EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 6CM ENVOLVIDO POR MICRO-ISOPOR E PIGMENTADO POR LANTEJOLAS NA CARADA CONTEM UM LAÇO EM FITA DE CETIM DE 5 CM, EMBALADO EM UMA EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE - Marca: IMPORTSUL	UND	5,000	12,9800	R\$ 64,90
7 - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 6CM ENVOLVIDO POR MICRO-ISOPOR E PIGMENTADO POR LANTEJOLAS EM FORMA DE MEIA LUA EM SUA CARADA, CONTEM UM LAÇO EM FITA DE CETIM DE 5 CM, EMBALADO EM UMA EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 6CM ENVOLVIDO POR MICRO-ISOPOR E PIGMENTADO POR LANTEJOLAS EM FORMA DE MEIA LUA EM SUA CARADA, CONTEM UM LAÇO EM FITA DE CETIM DE 5 CM, EMBALADO EM UMA EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE - Marca: IMPORTSUL	UND	15,000	12,9800	R\$ 194,70
8 - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 6CM ENVOLVIDO POR MICRO-ISOPOR E PIGMENTADO POR LANTEJOLAS EM FORMA DE BORBOLETAS EM SUA CARADA, CONTEM UM LAÇO EM FITA DE CETIM DE 5 CM, EMBALADO EM UMA EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 6CM ENVOLVIDO POR MICRO-ISOPOR E PIGMENTADO POR LANTEJOLAS EM FORMA DE BORBOLETAS EM SUA CARADA, CONTEM UM LAÇO EM FITA DE CETIM DE 5 CM, EMBALADO EM UMA EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE - Marca: IMPORTSUL	UND	5,000	12,9800	R\$ 64,90
9 - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 6CM ENVOLVIDO POR MICRO-ISOPOR E PIGMENTADO POR LANTEJOLAS COM DETALHES EM LINHAS COLORIDAS AO SEU REDOR, EMBALADO EM UMA EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE. - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 6CM ENVOLVIDO POR MICRO-ISOPOR E PIGMENTADO POR LANTEJOLAS COM DETALHES EM LINHAS COLORIDAS AO SEU REDOR, EMBALADO EM UMA EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE. - Marca: IMPORTSUL	UND	10,000	15,2500	R\$ 152,50
10 - KIT COM 12 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 4CM ENVOLVIDO POR BRILHO, PIGMENTADO POR LANTEJOLAS EM SUA CARADA, CONTEM UM LAÇO EM FITA DE CETIM DE 4 CM, EMBALADO EM UMA EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE - KIT COM 12 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 4CM ENVOLVIDO POR BRILHO, PIGMENTADO POR LANTEJOLAS EM SUA CARADA, CONTEM UM LAÇO EM FITA DE CETIM DE 4 CM, EMBALADO EM UMA EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE - Marca: IMPORTSUL	UND	10,000	11,6800	R\$ 116,80
11 - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 6CM ENVOLVIDO POR MICRO-ISOPOR COLORIDO E PIGMENTADO POR BOLINHAS BRANCAS EM ISOPOR CONTEM UM LAÇO EM FITA DE CETIM DE 5 CM EMBALADO EM UMA EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 6CM ENVOLVIDO POR MICRO-ISOPOR COLORIDO E PIGMENTADO POR BOLINHAS BRANCAS EM ISOPOR CONTEM UM LAÇO EM FITA DE CETIM DE 5 CM EMBALADO EM UMA	UND	10,000	7,6200	R\$ 76,20

Piratuba, 16 de Maio de 2023

LUCILENE TURRA DIAS

null



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

CNPJ: 82.815.481/0001-58 **Telefone:** (49) 3553-0146
Endereço: RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO
CEP: 89667-000 - Piratuba

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 10/2023

Processo Adm.: 19/2023
Data do Processo: 27/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE - Marca: IMPORTSUL				
12 - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR ENVOLVIDO POR MICRO-ISOPOR COLORIDO E PIGMENTADO POR BOLINHAS BRANCAS EM ISOPOR CONTENDO TAMBÉM LANTEJOURLAS EM SUA CARADA SUSTENTADA POR UM CABO QUE MEDE EM MEDIA 25 CM, CORES DIVERSAS - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR ENVOLVIDO POR MICRO-ISOPOR COLORIDO E PIGMENTADO POR BOLINHAS BRANCAS EM ISOPOR CONTENDO TAMBÉM LANTEJOURLAS EM SUA CARADA SUSTENTADA POR UM CABO QUE MEDE EM MEDIA 25 CM, CORES DIVERSAS - Marca: IMPORTSUL	UND	50,000	8,9500	R\$ 447,50
13 - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR COM TEXTURA LISA CORES DIVERSAS COM PIGMENTOS NO COR PRETA EM SUA VOLTA, CONTENDO TAMBÉM UM CABO PARA SUSTENTAÇÃO QUE MEDE EM MÉDIA DE 20CM - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR COM TEXTURA LISA CORES DIVERSAS COM PIGMENTOS NO COR PRETA EM SUA VOLTA, CONTENDO TAMBÉM UM CABO PARA SUSTENTAÇÃO QUE MEDE EM MÉDIA DE 20CM - Marca: IMPORTSUL	UND	50,000	7,6200	R\$ 381,00
14 - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR NA COR BRANCA ENVOLVIDA POR PIGMENTOS COLORIDOS AO SEU REDOR, PARA SUA SUSTENTAÇÃO CONTÉM UM CABO EM METAL MEDINDO 20CM - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR NA COR BRANCA ENVOLVIDA POR PIGMENTOS COLORIDOS AO SEU REDOR, PARA SUA SUSTENTAÇÃO CONTÉM UM CABO EM METAL MEDINDO 20CM - Marca: IMPORTSUL	UND	50,000	7,6200	R\$ 381,00
15 - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR CORES SORTIDAS REVESTIDO POR PICADILHOS DE PAPEL DA MESMA COR QUE O OVO, PARA SUSTENTAÇÃO CONTA COM UM CABO EM METAL QUE MEDE EM MEDIA 25CM - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR CORES SORTIDAS REVESTIDO POR PICADILHOS DE PAPEL DA MESMA COR QUE O OVO, PARA SUSTENTAÇÃO CONTA COM UM CABO EM METAL QUE MEDE EM MEDIA 25CM - Marca: IMPORTSUL	UN	50,000	9,9600	R\$ 498,00
16 - KIT COM 6 OVOS DE PÁSCOA EM FORMATO DE OVO DE PASCOA MEDINDO 7 CM, CORES SORTIDAS ENVOVIDO POR UM BRILHO CONTENDO UM LAÇO DE TECIDO CETIM MEDINDO 10CM, SUA EMBALAGEM É DEPLASTICO TRANSPARENTE ESTILO BAG - KIT COM 6 OVOS DE PÁSCOA EM FORMATO DE OVO DE PASCOA MEDINDO 7 CM, CORES SORTIDAS ENVOVIDO POR UM BRILHO CONTENDO UM LAÇO DE TECIDO CETIM MEDINDO 10CM, SUA EMBALAGEM É DEPLASTICO TRANSPARENTE ESTILO BAG - Marca: IMPORTSUL	UND	50,000	11,6600	R\$ 583,00
17 - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 6CM CORES SORTIDAS REVESTIDO POR UM GLITER NA COR DOURADA SUA SUSTENTAÇÃO É FEITA POR UMA ASTE DE METAL MEDINDO 20CM - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 6CM CORES SORTIDAS REVESTIDO POR UM GLITER NA COR DOURADA SUA SUSTENTAÇÃO É FEITA POR UMA ASTE DE METAL MEDINDO 20CM - Marca: IMPORTSUL	UND	100,000	11,6600	R\$ 1.166,00
18 - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 7CM NA COR BRANCA, REVESTIDO POR BRILHO E COM LANTEJOURLAS COLORIDAS EM SUA CARADA, SUSTENTADA POR UM CABO DE METAL MEDINDO 20CM - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 7CM NA COR	UND	50,000	12,9800	R\$ 649,00

Piratuba, 16 de Maio de 2023

LUCILENE TURRA DIAS

null



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

CNPJ: 82.815.481/0001-58 **Telefone:** (49) 3553-0146
Endereço: RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO
CEP: 89667-000 - Piratuba

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 10/2023

Processo Adm.: 19/2023
Data do Processo: 27/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
BRANCA, REVESTIDO POR BRILHO E COM LANTEJOLAS COLORIDAS EM SUA CARADA, SUSTENTADA POR UM CABO DE METAL MEDINDO 20CM - Marca: IMPORTSUL				
19 - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 5CM NA COR BRANCA, REVESTIDO POR BRILHO E COM LANTEJOLAS COLORIDAS EM SUA CARADA, SUSTENTADA POR UM CABO DE METAL MEDINDO 15CM - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 5CM NA COR BRANCA, REVESTIDO POR BRILHO E COM LANTEJOLAS COLORIDAS EM SUA CARADA, SUSTENTADA POR UM CABO DE METAL MEDINDO 15CM - Marca: IMPORTSUL	UND	50,000	11,2600	R\$ 563,00
20 - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 6CM CORES SORTIDAS REVESTIDO POR MICRO-ISOPOR COLORIDO, PIGMENTADOS COM LANTEJOLAS NA SUA CARADA, SUSTENTADA POR UM CABO DE METAL MEDINDO 20CM - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 6CM CORES SORTIDAS REVESTIDO POR MICRO-ISOPOR COLORIDO, PIGMENTADOS COM LANTEJOLAS NA SUA CARADA, SUSTENTADA POR UM CABO DE METAL MEDINDO 20CM - Marca: IMPORTSUL	UND	20,000	11,6600	R\$ 233,20
21 - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 6 CM CORES DIVERSAS REVESTIDO POR BRILHO E PIGMENTADO POR PAPEIS BRANCOS , SUSTENTADO POR UM CABO QUE MEDE EM MEDIA DE 25CM, SUA EMBALAGEM COM PLASTICO TRANSPARENTE EM FORMA DE BUQUE - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 6 CM CORES DIVERSAS REVESTIDO POR BRILHO E PIGMENTADO POR PAPEIS BRANCOS , SUSTENTADO POR UM CABO QUE MEDE EM MEDIA DE 25CM, SUA EMBALAGEM COM PLASTICO TRANSPARENTE EM FORMA DE BUQUE - Marca: IMPORTSUL	UND	50,000	12,3300	R\$ 616,50
22 - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 7 CM CORES SORTIDAS, REVESTIDO POR MICRO-ISOPOR COLORIDO EM SUA BASA CONTEM UM LAÇO DE TECIDO CETIM NA COR DO OVO, POSSUI AINDA UM CABO QUE MEDE EM MEDIA DE 25CM - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 7 CM CORES SORTIDAS, REVESTIDO POR MICRO-ISOPOR COLORIDO EM SUA BASA CONTEM UM LAÇO DE TECIDO CETIM NA COR DO OVO, POSSUI AINDA UM CABO QUE MEDE EM MEDIA DE 25CM - Marca: IMPORTSUL	UND	50,000	14,0200	R\$ 701,00
23 - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 6 CM CORES SORTIDAS REVESTIDO POR BRILHO E PIGMENTADO POR LANTEJOLAS EM SUA BASE POSSUE UM LAÇO EM TECIDO CETIM DA MESMA COR DO OVO COM POSSUE UM CABO DE 20CM - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 6 CM CORES SORTIDAS REVESTIDO POR BRILHO E PIGMENTADO POR LANTEJOLAS EM SUA BASE POSSUE UM LAÇO EM TECIDO CETIM DA MESMA COR DO OVO COM POSSUE UM CABO DE 20CM - Marca: IMPORTSUL	UND	23,000	14,2800	R\$ 328,44
24 - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 7 CM CORES SORTIDAS, REVESTIDO POR PICADILHOS DE PAPEL DA MESMA COR QUE O OVO POSSUE UM CABO DE 25 CM PARA SUSTENTAÇÃO - KIT COM 6 PEÇAS EM FORMATO DE OVO DE PASCOA EM ISOPOR MEDINDO 7 CM CORES SORTIDAS, REVESTIDO POR PICADILHOS DE PAPEL DA MESMA COR QUE O OVO POSSUE UM CABO DE 25 CM PARA SUSTENTAÇÃO - Marca: IMPORTSUL	UND	50,000	12,9800	R\$ 649,00
25 - KIT COM 6 OVOS DE PÁSCOA EM ISOPOR MEDINDO 7CM REVESTIDO POR PICADILHOS DE PAPEL EM CORES SORTIDAS,	UND	50,000	12,9800	R\$ 649,00

Piratuba, 16 de Maio de 2023

LUCILENE TURRA DIAS

null



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

CNPJ: 82.815.481/0001-58 **Telefone:** (49) 3553-0146
Endereço: RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO
CEP: 89667-000 - Piratuba

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 10/2023

Processo Adm.: 19/2023
Data do Processo: 27/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
COM UM LAÇO PARA SUSTENTAÇÃO EM TECIDO CETIM, EMBALADO POR UM PLASTICO TRANSPARENTE EM FORMA DE BAG - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 7CM REVESTIDO POR PICADILHOS DE PAPEL EM CORES SORTIDAS, COM UM LAÇO PARA SUSTENTAÇÃO EM TECIDO CETIM, EMBALADO POR UM PLASTICO TRANSPARENTE EM FORMA DE BAG - Marca: IMPORTSUL				
26 - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa MEDINDO 7CM EM ISOPOR BRANCO REVESTIDO POR BRILHO INCOLOR PIGMENTADO POR LANTEJOLAS COLORIDAS COM UM LAÇO DE TECIDO CETIM MEDINDO 10CM SUA EMBALAGEM É DE PLASTICO TRANSPARENTE EM FORMA DE BAG - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa MEDINDO 7CM EM ISOPOR BRANCO REVESTIDO POR BRILHO INCOLOR PIGMENTADO POR LANTEJOLAS COLORIDAS COM UM LAÇO DE TECIDO CETIM MEDINDO 10CM SUA EMBALAGEM É DE PLASTICO TRANSPARENTE EM FORMA DE BAG - Marca: IMPORTSUL	UND	10,000	14,0200	R\$ 140,20
27 - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa MEDINDO 7CM EM ISOPOR BRANCO REVESTIDO POR PIGMENTO DE TINTAS CORES SORTIDAS COM UM LAÇO PARA SUSTENTAÇÃO DE TECIDO CETIM MEDINDO 10CM SUA EMBALAGEM É DE PLASTICO TRANSPARENTE EM FORMA DE BAG - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa MEDINDO 7CM EM ISOPOR BRANCO REVESTIDO POR PIGMENTO DE TINTAS CORES SORTIDAS COM UM LAÇO PARA SUSTENTAÇÃO DE TECIDO CETIM MEDINDO 10CM SUA EMBALAGEM É DE PLASTICO TRANSPARENTE EM FORMA DE BAG - Marca: IMPORTSUL	UND	50,000	11,6800	R\$ 584,00
28 - HASTE MEDINDO 50 CM NAS CORES AMARELA E VERDE COM 3 OVOS, SENDO QUE A AMARELO OS OVOS SÃO AMARELO COM PIGMENTOS PRETOS E NA COR VERDE OS OVOS SÃO NA COR VERMELHA COM PIGEMNTOS PRETOS - HASTE MEDINDO 50 CM NAS CORES AMARELA E VERDE COM 3 OVOS, SENDO QUE A AMARELO OS OVOS SÃO AMARELO COM PIGMENTOS PRETOS E NA COR VERDE OS OVOS SÃO NA COR VERMELHA COM PIGEMNTOS PRETOS - Marca: IMPORTSUL	UND	50,000	6,2200	R\$ 311,00
29 - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 7CM REVESTIDO POR UM TECIDO DE CETIM COM DESENHOS SORTIDOS DE COELHO DA PASCOA, PARA SUA SUSTENTAÇÃO POSSUE UM LAÇO DE CETIM SUA EMBALAGEM EM PLASTICO TRASNARENTE EM FORMA DE BAG - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 7CM REVESTIDO POR UM TECIDO DE CETIM COM DESENHOS SORTIDOS DE COELHO DA PASCOA, PARA SUA SUSTENTAÇÃO POSSUE UM LAÇO DE CETIM SUA EMBALAGEM EM PLASTICO TRASNARENTE EM FORMA DE BAG - Marca: IMPORTSUL	UND	50,000	11,2900	R\$ 564,50
30 - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 7CM REVESTIDO POR MICRO-ISOPOR COM VARIAS CORES EM UM OVO SÓ PIGMENTADO COM LANTEJOLAS EM FORMA DE FLOR PARA SUSTENTAÇÃO POSSUE UM LAÇO DE TECIDO CETIM MEDINDO 8 CM, SUA EMBALAGEM É DE PLASTICO TRASNARENTE EM FORMA DE BAG - KIT COM 6 OVOS DE PÁScoa EM ISOPOR MEDINDO 7CM REVESTIDO POR MICRO-ISOPOR COM VARIAS CORES EM UM OVO SÓ PIGMENTADO COM LANTEJOLAS EM FORMA DE FLOR PARA SUSTENTAÇÃO POSSUE UM LAÇO DE TECIDO CETIM MEDINDO 8 CM, SUA EMBALAGEM É DE PLASTICO TRASNARENTE EM FORMA DE BAG - Marca: IMPORTSUL	UND	50,000	11,6800	R\$ 584,00
31 - KIT COM 4 CENOURAS EM ISOPOR MEDINDO 14 CM NA COR LARANJA REVESTIDO POR BRILHO COM FOLHAS VERDES EM PLASTICO MEDINDO 5CM, EMBALADO COM PLASTICO TRASNARENTE EM FORMA DE CARTELA - KIT COM 4 CENOURAS EM ISOPOR MEDINDO 14 CM NA COR LARANJA REVESTIDO POR	UND	80,000	13,6300	R\$ 1.090,40

Piratuba, 16 de Maio de 2023

LUCILENE TURRA DIAS

null



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

CNPJ: 82.815.481/0001-58 **Telefone:** (49) 3553-0146
Endereço: RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO
CEP: 89667-000 - Piratuba

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 10/2023

Processo Adm.: 19/2023
Data do Processo: 27/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
BRILHO COM FOLHAS VERDES EM PLASTICO MEDINDO 5CM, EMBALADO COM PLASTICO TRASNPARENTE EM FORMA DE CARTELA - Marca: IMPORTSUL				
32 - COELHO DE PÁScoa MEDINDO 33 CM EM PALHA, FEMEA COM VESTES NO BRANCO E ROSA COM CASACO VERDE SEGURANDO EM SEU VESTIDO DOIS OVOS NA COR VERDE E LARANJA, MACHO COM BLUSA XADREZ SENDO NO AZUL E BRANCO E COM UM MACACÃO AZUL SEGURANDO EM SUA MÃO DIREITA UMA CENOURA - COELHO DE PÁScoa MEDINDO 33 CM EM PALHA, FEMEA COM VESTES NO BRANCO E ROSA COM CASACO VERDE SEGURANDO EM SEU VESTIDO DOIS OVOS NA COR VERDE E LARANJA, MACHO COM BLUSA XADREZ SENDO NO AZUL E BRANCO E COM UM MACACÃO AZUL SEGURANDO EM SUA MÃO DIREITA UMA CENOURA - Marca: IMPORTSUL	UND	6,000	88,3800	R\$ 530,28
33 - COELHO DE PÁScoa MEDINDO 33 CM EM PALHA, FEMEA COM VESTES NO BRANCO E ROSA COM CASACO VERDE SEGURANDO EM SEU VESTIDO TRÊS OVOS NA COR VERDE ROSA E AZUL, MACHO COM BLUSA XADREZ SENDO NO AZUL E BRANCO E COM UM MACACÃO AZUL SEGURANDO EM SUA MÃO DIREITA UMA CENOURA - COELHO DE PÁScoa MEDINDO 33 CM EM PALHA, FEMEA COM VESTES NO BRANCO E ROSA COM CASACO VERDE SEGURANDO EM SEU VESTIDO TRÊS OVOS NA COR VERDE ROSA E AZUL, MACHO COM BLUSA XADREZ SENDO NO AZUL E BRANCO E COM UM MACACÃO AZUL SEGURANDO EM SUA MÃO DIREITA UMA CENOURA - Marca: IMPORTSUL	UND	8,000	155,9600	R\$ 1.247,68
34 - COELHO DE PÁScoa 90 CM EM PALHA, FEMEA COM VESTES EM BRANCO ROSA E MARROM EM SUA MÃO DIREITA SEGURANDO DOIS OVOS DE PASCOA NA COR ROSA E VERDE, MACHO COM VESTES AZUL, BRANCO E MARROM E COM UMA GRAVATA ROSA, SUA MÃO DIREITA SEGURANDO UMA PÁ - COELHO DE PÁScoa 90 CM EM PALHA, FEMEA COM VESTES EM BRANCO ROSA E MARROM EM SUA MÃO DIREITA SEGURANDO DOIS OVOS DE PASCOA NA COR ROSA E VERDE, MACHO COM VESTES AZUL, BRANCO E MARROM E COM UMA GRAVATA ROSA, SUA MÃO DIREITA SEGURANDO UMA PÁ - Marca: IMPORTSUL	UND	2,000	907,1200	R\$ 1.814,24
35 - COELHO DE PÁScoa 90 CM EM PALHA, FEMEA COM VESTES XADREZ NO ROSA, CREME E VERDE SEGURANDO EM SEU VESTIDO TRÊS OVOS COM FLORES AMARELAS NA CABEÇA CONTEM UMA COROA DE FLORES, MACHO COM VESTES XADREZ NO AZUL E BRANCOEM SUA MÃO DIREITA SEGURANDO UMA CENOURA E NA SUA MÃO ESQUERDA UMA CESTA PARA CAPTURAR BORBOLETAS - COELHO DE PÁScoa 90 CM EM PALHA, FEMEA COM VESTES XADREZ NO ROSA, CREME E VERDE SEGURANDO EM SEU VESTIDO TRÊS OVOS COM FLORES AMARELAS NA CABEÇA CONTEM UMA COROA DE FLORES, MACHO COM VESTES XADREZ NO AZUL E BRANCOEM SUA MÃO DIREITA SEGURANDO UMA CENOURA E NA SUA MÃO ESQUERDA UMA CESTA PARA CAPTURAR BORBOLETAS - Marca: IMPORTSUL	UND	2,000	907,1200	R\$ 1.814,24
36 - COELHO DE PÁScoa 33 CM EM PALHA MACHO COM VESTES AZUL E BRANCA NA SUA MÃO ESQUERDA SEGURANDO UM BUQUE DE FLORES VERMELHAS E AMARELAS NA SUA MÃO DIREITA SEGURANDO UMA CESTA PARA CAPTURAR BORBOLETAS NA COR VERDE, FEMEA COM VESTES BRANCA, ROSA E VERDE SEGURANDO EM SEU VESTIDO UM OVO NA COR VERDE E OUTRO NA COR ROSA - COELHO DE PÁScoa 33 CM EM PALHA MACHO COM VESTES AZUL E BRANCA NA SUA MÃO ESQUERDA SEGURANDO UM BUQUE DE FLORES VERMELHAS E AMARELAS NA SUA MÃO DIREITA SEGURANDO UMA CESTA PARA CAPTURAR BORBOLETAS NA COR VERDE, FEMEA COM VESTES BRANCA,	UND	6,000	88,1200	R\$ 528,72

Piratuba, 16 de Maio de 2023

LUCILENE TURRA DIAS

null



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

CNPJ: 82.815.481/0001-58 **Telefone:** (49) 3553-0146
Endereço: RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO
CEP: 89667-000 - Piratuba

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 10/2023

Processo Adm.: 19/2023
Data do Processo: 27/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
ROSA E VERDE SEGURANDO EM SEU VESTIDO UM OVO NA COR VERDE E OUTRO NA COR ROSA - Marca: IMPORTSUL				
37 - COELHO DE PÁScoa 60 CM EM PALHA MACHO COM VESTES AZUL E BRANCA NA SUA MÃO ESQUERDA SEGURANDO UM BUQUE DE FLORES VERMELHAS E AMARELAS NA SUA MÃO DIREITA SEGURANDO UMA CESTA PARA CAPTURAR BORBOLETAS NA COR VERDE, FEMEA COM VESTES BRANCA, ROSA E VERDE SEGURANDO EM SEU VESTIDO UM OVO NA COR VERDE E OUTRO NA COR ROSA - COELHO DE PÁScoa 60 CM EM PALHA MACHO COM VESTES AZUL E BRANCA NA SUA MÃO ESQUERDA SEGURANDO UM BUQUE DE FLORES VERMELHAS E AMARELAS NA SUA MÃO DIREITA SEGURANDO UMA CESTA PARA CAPTURAR BORBOLETAS NA COR VERDE, FEMEA COM VESTES BRANCA, ROSA E VERDE SEGURANDO EM SEU VESTIDO UM OVO NA COR VERDE E OUTRO NA COR ROSA - Marca: IMPORTSUL	UND	6,000	259,9600	R\$ 1.559,76
38 - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 METROS DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA NAS CORES LILAS, VERDE E LARANJA SUA TEXTURA É TELADA - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 METROS DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA NAS CORES LILAS, VERDE E LARANJA SUA TEXTURA É TELADA - Marca: IMPORTSUL	UND	31,000	32,4800	R\$ 1.006,88
39 - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLIESTER, LISTRADA NAS CORES AMARELO, BRANCO, VERDE, ROSA E AZUL - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLIESTER, LISTRADA NAS CORES AMARELO, BRANCO, VERDE, ROSA E AZUL - Marca: IMPORTSUL	UND	1,000	37,5600	R\$ 37,56
40 - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO PO 6,3CM DE LARGURA EM POLISTER, PINTURA EM XADREZ NA COR ROSA E BRANCA - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO PO 6,3CM DE LARGURA EM POLISTER, PINTURA EM XADREZ NA COR ROSA E BRANCA - Marca: IMPORTSUL	UND	15,000	37,5600	R\$ 563,40
41 - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLIESTER NA COR LILAS ESTAMPADO UMA CAMIONETE NA COR AZUL COM COELHO E CENOURAS EM SUA CAÇAMBA - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLIESTER NA COR LILAS ESTAMPADO UMA CAMIONETE NA COR AZUL COM COELHO E CENOURAS EM SUA CAÇAMBA - Marca: IMPORTSUL	UND	1,000	37,5600	R\$ 37,56
42 - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA, TELADA NAS CORES VERDE LIMÃO, AMARELO, ROSA, AZUL - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA, TELADA NAS CORES VERDE LIMÃO, AMARELO, ROSA, AZUL - Marca: IMPORTSUL	UND	60,000	32,4800	R\$ 1.948,80
43 - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLISTER SENDO XADREZ NA COR VERDE, ROXA, ROSA AZUL E AMARELA - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLISTER SENDO XADREZ NA COR VERDE, ROXA, ROSA AZUL E AMARELA - Marca: IMPORTSUL	UND	15,000	37,5600	R\$ 563,40
44 - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLISTER, COM LISTRAS NA HORIZONTAL SENDO NAS CORES VERDE, ROSA, ROXO, AZUL, AMARELO - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLISTER, COM LISTRAS NA HORIZONTAL SENDO NAS CORES VERDE, ROSA, ROXO, AZUL, AMARELO - Marca: IMPORTSUL	UND	15,000	37,5600	R\$ 563,40
45 - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLIESTER, SENDO NAS CORES VERDE E ROSA	UND	30,000	37,5600	R\$ 1.126,80

Piratuba, 16 de Maio de 2023

LUCILENE TURRA DIAS

null



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

CNPJ: 82.815.481/0001-58 **Telefone:** (49) 3553-0146
Endereço: RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO
CEP: 89667-000 - Piratuba

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 10/2023

Processo Adm.: 19/2023
Data do Processo: 27/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
COM COELHO DESENHADO NA COR BRANCA E ROSA - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLIESTER, SENDO NAS CORES VERDE E ROSA COM COELHO DESENHADO NA COR BRANCA E ROSA - Marca: IMPORTSUL				
46 - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLIESTER, SENDO NA COR ROSA COM COELHO XADREZ NA COR PRETO E BRANCO - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLIESTER, SENDO NA COR ROSA COM COELHO XADREZ NA COR PRETO E BRANCO - Marca: IMPORTSUL	UND	15,000	37,5600	R\$ 563,40
47 - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLIESTER, SENDO XADREZ NAS CORES, BRANCA E AMARELA E BRANCA E AZUL - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLIESTER, SENDO XADREZ NAS CORES, BRANCA E AMARELA E BRANCA E AZUL - Marca: IMPORTSUL	UND	30,000	37,5600	R\$ 1.126,80
48 - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLIESTER, NAS CORES ROSA E ROXO, ESTAMPADA COM OVOS DE PASCOA NAS CORES AMARELO, AZUL, ROXO E VERMELHO COM BOLINHAS COLORIDAS - FITA ARAMADA MEDINDO 9,14 M DE COMPRIMENTO POR 6,3CM DE LARGURA EM POLIESTER, NAS CORES ROSA E ROXO, ESTAMPADA COM OVOS DE PASCOA NAS CORES AMARELO, AZUL, ROXO E VERMELHO COM BOLINHAS COLORIDAS - Marca: IMPORTSUL	UND	30,000	37,5600	R\$ 1.126,80
49 - GUIRLANDA DE PÁScoa RÚSTICA MEDINDO 38 CM DE DIAMETRO NA SUA CARADA CONTÉM UMA CABEÇA DE COELHO AO SEU CENTRO EM SEU PESCOÇO UM LAÇO BRANCO COM BOLINHAS PRETAS, GUIRLANDA ENVOLVIDA POR FLORES NA COR ROXA E BRANCA, CONTENDO TAMBÉM 6 OVOS NAS CORES ROSA, AZUL E AMARELO - GUIRLANDA DE PÁScoa RÚSTICA MEDINDO 38 CM DE DIAMETRO NA SUA CARADA CONTÉM UMA CABEÇA DE COELHO AO SEU CENTRO EM SEU PESCOÇO UM LAÇO BRANCO COM BOLINHAS PRETAS, GUIRLANDA ENVOLVIDA POR FLORES NA COR ROXA E BRANCA, CONTENDO TAMBÉM 6 OVOS NAS CORES ROSA, AZUL E AMARELO - Marca: IMPORTSUL	UND	5,000	114,2600	R\$ 571,30
50 - GUIRLANDA DE PÁScoa RÚSTICA MEDINDO 38 CM DE DIAMETRO NA CARADA CONTÉM UMA CABEÇA DE COELHO COM AO SEU CENTRO COM UM LAÇO MARROM NO SEU PESCOÇO, REVESTIDA POR FLORES AMARELAS E BRANCAS CONTENDO TAMBÉM 6 OVOS NO COR BRANCA PIGMENTADOS COM DOURADO - GUIRLANDA DE PÁScoa RÚSTICA MEDINDO 38 CM DE DIAMETRO NA CARADA CONTÉM UMA CABEÇA DE COELHO COM AO SEU CENTRO COM UM LAÇO MARROM NO SEU PESCOÇO, REVESTIDA POR FLORES AMARELAS E BRANCAS CONTENDO TAMBÉM 6 OVOS NO COR BRANCA PIGMENTADOS COM DOURADO - Marca: IMPORTSUL	UND	5,000	114,2600	R\$ 571,30
51 - GUIRLANDA DE PÁScoa RÚSTICA MEDINDO 38 CM DE DIAMETRO NA SUA CARADA CONTÉM UM COELHO DEITADO AO SEU CENTRO COM UMA CENOURA LARANJADA EM SUA BOCA, REVESTIDA POR GALHOS VERDES E FLORES BRANCAS CONTENDO 5 OVOS NAS CORES ROSA, AMARELO E CREME - GUIRLANDA DE PÁScoa RÚSTICA MEDINDO 38 CM DE DIAMETRO NA SUA CARADA CONTÉM UM COELHO DEITADO AO SEU CENTRO COM UMA CENOURA LARANJADA EM SUA BOCA, REVESTIDA POR GALHOS VERDES E FLORES BRANCAS CONTENDO 5 OVOS NAS CORES ROSA, AMARELO E CREME - Marca: IMPORTSUL	UND	5,000	114,2600	R\$ 571,30
52 - GUIRLANDA CRU MEDINDO 50 CM DE DIAMETRO EM VIME E ARAME - GUIRLANDA CRU MEDINDO 50 CM DE DIAMETRO EM VIME	UND	3,000	51,9800	R\$ 155,94

Piratuba, 16 de Maio de 2023

LUCILENE TURRA DIAS

null



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

CNPJ: 82.815.481/0001-58 **Telefone:** (49) 3553-0146
Endereço: RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO
CEP: 89667-000 - Piratuba

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 10/2023

Processo Adm.: 19/2023
Data do Processo: 27/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
E ARAME - Marca: IMPORTSUL				
53 - LANTERNA MISTA DE FERRO E MADEIRA NA COR BRANCA COM 3 PEÇAS A MAIOR MEDINDO 46X20X20 A DO MEIO 40X16X16 E A MENOR 30X12X12 CM, NA PARTE FRONTAL CONTÉM VIDRO E UMA PORTA, NA PARTE SUPERIOR CONTÉM UM CABO DE METAL, NÃO ACOMPANHA VELA - LANTERNA MISTA DE FERRO E MADEIRA NA COR BRANCA COM 3 PEÇAS A MAIOR MEDINDO 46X20X20 A DO MEIO 40X16X16 E A MENOR 30X12X12 CM, NA PARTE FRONTAL CONTÉM VIDRO E UMA PORTA, NA PARTE SUPERIOR CONTÉM UM CABO DE METAL, NÃO ACOMPANHA VELA - Marca: IMPORTSUL	UND	3,000	626,0600	R\$ 1.878,18
54 - LANTERNA MISTA DE FERRO E MADEIRA NA COR BRANCA COM 2 PEÇAS A MAIOR MEDINDO 20X52 E A MENOR MEDINDO 14X36 CM, NA PARTE FRONTAL CONTÉM VIDRO E UMA PORTA, NA PARTE SUPERIOR CONTÉM UM CABO DE METAL, NÃO ACOMPANHA VELA - LANTERNA MISTA DE FERRO E MADEIRA NA COR BRANCA COM 2 PEÇAS A MAIOR MEDINDO 20X52 E A MENOR MEDINDO 14X36 CM, NA PARTE FRONTAL CONTÉM VIDRO E UMA PORTA, NA PARTE SUPERIOR CONTÉM UM CABO DE METAL, NÃO ACOMPANHA VELA - Marca: IMPORTSUL	UND	1,000	480,7300	R\$ 480,73
55 - CESTOS DECORATIVOS PARA PASCOA EM MATERIAL SINTETICO MARROM CONTÉM 2 UNIDADES A MAIOR MEDINDO 22X14 E O MENOR MEDINDO 15X12 CM, CONTÉM UMA ALÇA DE 15 CM DO MESMO MATERIAL - CESTOS DECORATIVOS PARA PASCOA EM MATERIAL SINTETICO MARROM CONTÉM 2 UNIDADES A MAIOR MEDINDO 22X14 E O MENOR MEDINDO 15X12 CM, CONTÉM UMA ALÇA DE 15 CM DO MESMO MATERIAL - Marca: IMPORTSUL	UND	12,000	128,5600	R\$ 1.542,72
56 - CESTOS DECORATIVOS PARA PASCOA EM FIBRA NATURAL CONTEM 3 UNIDADES A MAIOR MEDINDO 29X26CM O DO MEIO MEDINDO 26X24CM E O MENOS MEDINDO 24X20CM, NA COR MARROM COM LISTRAS NA HORIZONTAL NA COR BRANCA, CONTÉM DUAS ALÇAS LATERAIS PARA FACILITAR SEU MANUSEIO - CESTOS DECORATIVOS PARA PASCOA EM FIBRA NATURAL CONTEM 3 UNIDADES A MAIOR MEDINDO 29X26CM O DO MEIO MEDINDO 26X24CM E O MENOS MEDINDO 24X20CM, NA COR MARROM COM LISTRAS NA HORIZONTAL NA COR BRANCA, CONTÉM DUAS ALÇAS LATERAIS PARA FACILITAR SEU MANUSEIO - Marca: IMPORTSUL	UND	1,000	272,4700	R\$ 272,47
57 - FESTÃO ARAMADO MEDINDO 2,7M DE COMPRIMENTO POR 25CM DE DIAMETRO, CONTENDO 220 GALHOS EM SUA COMPOSIÇÃO, NA COR AZUL TURQUESA SEU ARAME É COM DENSIDADE BEM RIGIDA - FESTÃO ARAMADO MEDINDO 2,7M DE COMPRIMENTO POR 25CM DE DIAMETRO, CONTENDO 220 GALHOS EM SUA COMPOSIÇÃO, NA COR AZUL TURQUESA SEU ARAME É COM DENSIDADE BEM RIGIDA - Marca: IMPORTSUL	UND	3,000	83,0700	R\$ 249,21
Total geral:				R\$ 39.200,42

Piratuba, 16 de Maio de 2023

LUCILENE TURRA DIAS

null